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Mecalift Oy tehostaa tuotantoaan ja keskittää sen lähemmäksi pääkonttoriaan  

Kansainvälisesti tunnettuja Meclift™ trukkeja myyvä Mecalift Oy on keskittänyt tuotantoaan 
ja siirtänyt koneidensa valmistuksen Lännen Tractors Oy:n tehtaalta Loimaalta sekä 
Tampereen Konepajat Oy:n tehtaalta Ylöjärveltä Toijala Works Oy:lle Toijalaan. Muutoksella 
ei ole vaikutusta Mecalift Oy:n omistukseen, vaan Lännen MCE Group säilyy edelleen 
Mecaliftin omistajana 40 prosentin omistusosuudella.  
 
”Halusimme keskittämällä tuotantoamme tehostaa operatiivista toimintaamme. Toijala Works Oy:n 
vastavalmistunut tuotantolaitos on lisäksi lähellä Tampereella sijaitsevaa pääkonttoriamme ja 
myyntiämme. Nopeat volyymimuutokset liiketoimintaympäristössä ovat oleellinen osa tämän 
päivän yritystoimintaa ja siksi toimitusaikojen merkitys laadusta tinkimättä on korostunut. Tähän 
haasteeseen pyrimme vastaamaan keskitetyllä kokoonpanoratkaisullamme. Olimme vakuuttuneita 
Toijala Worksin osaamisesta ja joustavuudesta. Näistä syistä päätös siirtää tuotanto Toijalaan oli 
meille helppo” Mecalift Oy:n toimitusjohtaja Janne Kalliomäki kommentoi. 

”Me Mecaliftin omistajana haluamme tukea yhtiön kasvua ja arvonnousua ja siksi nyt tehty ratkaisu 
oli luonteva myös meille. Olemme Lännellä jo aiemmin tehneet päätöksen teollisen rakenteemme 
kehittämisestä niin, että Lundberg-ympäristönhoitokoneiden tuotanto siirtyy Ruotsista Loimaan 
tehtaallemme. Osana tätä rakennemuutosta keskitymme jatkossa konsernin omien tuotteiden 
Lännen, Lundberg ja Watermaster valmistukseen Loimaalla, ja Mecliftin tuotannon siirtäminen 
Toijala Worksille oli looginen jatkumo tälle muutokselle,” Lännen MCE Groupin ja Mecaliftin 
hallituksen puheenjohtaja Timo Huttunen kommentoi. 

”Pitkä kokemuksemme koneenrakennuksesta takaa sen, että pystymme kehittämään tuotetta ja 
valmistusta yhdessä asiakkaan kanssa sekä vastaamaan asiakkaidemme nopeastikin muuttuviin 
tarpeisiin. Meillä on monipuoliset ja joustavat valmistusresurssit. Paras lopputulos sekä laatu 
syntyvät aina asiakkaan kanssa yhteistyössä, ”hyvää meininkiä” unohtamatta. Tästä syystä 
olemme erittäin iloisia, että saimme Mecliftistä uuden kumppanin, jonka kanssa jaamme yhteiset 
tekemisen arvot” Toijala Works Oy:n toimitusjohtaja Pasi Kannisto iloitsee. 

Ensimmäinen 18-tonninen Meclift™ trukki on jo tuotannossa Toijalan tehtaalla ja lähtee helmikuun 
loppuun mennessä asiakkaalle. Uudessa tehtaassa aloitellaan myös ensimmäisen 42-tonnisen 
koneen kokoonpanoa, jonka toimitus on Kanadaan vielä ennen kesälomakautta. Vuoden 2023 
aikana Meclift™ trukkeja toimitettiin asiakaskäyttöön muun muassa USA:han, Saksaan, Hollantiin, 
Bangladeshiin, Singaporeen ja Brasiliaan. Myynti hoidetaan globaalin jälleenmyyjäverkoston avulla 
ja tällä hetkellä Meclift™ on edustettuna yli 30 maassa.  

”Olen erittäin iloinen, että olemme saaneet Toijala Worksista uuden strategisen kumppanin ja 
voimme entistä joustavammin palvella laajaa kansainvälistä asiakasverkostoamme. Kasvumme 
tulee kansainvälisiltä markkinoilta, joten nopeisiin liiketoimintamuutoksiin on pystyttävä 
vastaamaan myös tuotannossamme ilman että laadusta tingitään piiruakaan ”, toimitusjohtaja 
Janne Kalliomäki toteaa.  
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timo.huttunen@lannen.com 
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